
Viennoiseries 
& cie

Déjeuners

Rôties / Bagel confiture

Rôties / Bagel fromage

Bagel au saumon fumé

Croque-matin

Salade de fruits

4,50

5,50

11,50

7,25

6,75

6,95

Muffin

Croissant au beurre

Viennoiseries du jour

Carrés assortis à partir de

Biscottis

Galette à l’avoine

Petits biscuits (2)

Gâteaux               à partir de

Tartes                   à partir de

4,25

3,95

4,75

4,50

5,25

4,15

4,25

8,95

9,50



Espresso bar
12oz 16oz 20oz

Latté

Latté aromatisé

Cappuccino

Cappuccino aromatisé

Moccaccino

Presse Café filtre

Latté glacé

Cappuccino glacé

Mocca glacé

4,75    5,35    5,85

5,65    6,25    7,25

4,75    5,35    5,85

  5,65    6,25   7,25

5,75    6,25    6,75

2,95    3,50    4,25

Espresso - Simple / double

Macchiato - Simple / double

Américano
Crème fouettée ou saveur + 0,95 $

3,25    3,95

3,85    4,65

4,25    4,75    5,25

6,25

6,25

6,75

Écran smoothies il fsut enlever frappe rouge et remplacer par fraise et pêche,
Et la photo du frappé vert ne correspondent a le texte écrit il faut interchanger avec kale ananas.
Le gâteau il faut le mettre à partir de 8,95$ 
Écran boisson chaudes , il faut rajouter le matcha latte 
12 oz : 5,75
16 oz : 6,50
20 oz : 7,25 
Merci .
Younes 



Wraps
Dinde & poivrons

Thon & olives

Méditerranéo

Poulet & avocat

Saumon fumé

8,95

8,95

8,95

9,55

12,95

Quiche / Feuilleté

Soupe du jour

9,95

5,75

- Ajoutez une soupe 

ou 2 choix de salade

Combo
OFFRE

+
4,50

Lorem ipsum

Nos

Classique | Gourmet | Connaisseur

Salades
2 choix - Régulier

3 choix - Grand

Salade repas

9,95

14,95

18,85
9,95 10,95 12,95



Boissons 

Boissons 

Chaudes

Froides

12oz 16oz

16oz

20oz

Thé glacé signature

Limonade signature

Soda italien

Eau de source

Eau gazéifiée

Jus & boissons

4,25

4,25

7,25

2,95

3,95

à partir de 4,25

Chai latté

Lait vapeur aromatisé

Chocolat chaud

Matcha latté

Thés / Tisanes

4,75  5,50  6,25

4,50  5,45  6,45

4,75  5,75  6,80

5,75  6,50  7,25   

3,95

Smoothies
7,95 | 16 oz

Kale

Fraises & Fruits des ananas

pêches champs


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

