Viennoiseries & cie

Muffin		4,25
Croissant au beurre		3,95
Viennoiseries du jour		4,75
Carrés assortis à partir de		4,50
Biscottis		5,25
Galette à l'avoine		4,15
Petits biscuits (2)		4,25
Gâteaux	à partir de	8,95
Tartes	à partir de	9,50



Déjeuners

Rôties / Bagel confiture 4,50
Rôties / Bagel fromage 5,50
Bagel au saumon fumé 11,50
Croque-matin 7,25
Salade de fruits 6,75





Espresso bar

- I was a second of the second			
	12oz	16oz	20oz
Latté	4,75	5,35	5,85
Latté aromatisé	5,65	6,25	7,25
Cappuccino	4,75	5,35	5,85
Cappuccino aromatisé	5,65	6,25	7,25
Moccaccino	5,75	6,25	6,75
Presse Café filtre	2,95	3,50	4,25
•••••••	•••••	•••••	•••••
Latté glacé	6,25		
Cappuccino glacé	6,25		
Mocca glacé	6,75		
••••••	•••••	•••••	•••••
Espresso - Simple / double	3,25	3,95	
Macchiato - Simple / double	3,85	4,65	
Américano	4,25	4,75	5,25
Crème fouettée ou saveur + 0,95 \$			



Classique | Gourmet | Connaisseur 9,95 10,95 12,95



Salades

2 choix - Régulier	9,95
3 choix - Grand	14,95
Salade repas	18,85

Wraps

Dinde & poivrons	8,95
Thon & olives	8,95
Méditerranéo	8,95
Poulet & avocat	9,55
Saumon fumé	12,95
Quiche / Feuilleté	9,95
Soupe du jour	5,75





Boissons

Phaudes	12oz	16oz	20oz
Chai latté	4,75	5,50	6,25
Lait vapeur aromatisé	4,50	5,45	6,45
Chocolat chaud	4,75	5,75	6,80
Matcha latté	5,75	6,50	7,25
Thés / Tisanes	3,95		

Boissons

Fraides	16oz
Thé glacé signature	4,25
Limonade signature	4,25
Soda italien	7,25
Eau de source	2,95
Eau gazéifiée	3,95
Jus & boissons	à partir de 4,25

